
spotkanie autorskie

Biblioteka Tarnów Opolski.

  

03.10.2019 roku – „Dzień z książką- Książka, którą warto przeczytać”      

  

  

W ramach akcji „Zaczytane Opolskie” odbyło się spotkanie autorskie z Ewą Kassala
autorką takich książek jak: „Kleopatra” „Żądze Kleopatry”, „Portret kobiety wieku
zatracenia”, „Mandragora”, i poradników: „Wystąpienia publiczne i kreowanie
wizerunku”, „Jak być nowoczesną damą”, „Savoir-vivre przy stole”, „Poradnik
nowoczesnej czarownicy”, „W sukience do sukcesu”. Najnowsze powieści tej autorki to :
"Boska Nefretete" „Królowa Saby”, „ Hatszepsut”, „Maria Magdalena”.

  

  

Ewa Kassala, właściwie Dorota Stasikowska-Woźniak – polska pisarka, trenerka,
kreatorka akcji społecznych, specjalistka ds. równouprawnienia kobiet i mężczyzn,
autoprezentacji i kreowania wizerunku, scenarzystka i prowadząca programy telewizyjne,
konferencje i sesje, głównie kobiece.

  

  

W swoich powieściach Ewa Kassala przywołuje do życia najpotężniejsze kobiety, jakie
kiedykolwiek stąpały po ziemi. Mądre, silne i odważne królowe, które nie bały się
używać rozumu i kobiecego uroku by dostawać to, czego chciały.
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W swoich powieściach Ewa Kassala łączy szerokie naukowe zgłębianie tematu (każda
książka powstaje przy konsultacji z historykami) z literackim talentem, dzięki czemu
czytelnik może poczuć atmosferę starożytnego świata. Czytając powieść możemy iść
krok w krok z bohaterkami legend i zamiast historii, doświadczać prawdziwych emocji,
dylematów i wątpliwości, z jakimi borykały się bohaterki. Czytelnicy mogą dostrzec, że
nawet najwięksi władcy musieli sprostać tym samym wyzwaniom, co reszta ludzi i że
potencjał wielkości drzemie w każdym z nas, zawsze gotów na to, by się zbudzić.

  

  

Przekaz, jaki Ewa Kassala zawiera w swoich książkach to „ Każdy z nas ma szansę, by
stać się legendą. Czasem jedyna rzecz, jaką trzeba zrobić, to się odważyć. Odważyć się
postawić jeszcze jeden krok naprzód i wziąć przeznaczenie w swoje ręce. Czasem tylko
tyle potrzeba, by lśnić – tak jak władczynie minionych wieków”.

  

  

Uczestnicy spotkania dziękują bardzo autorce za „niezapomnianą popołudniową ucztę
dla ducha”.

  

  

Najnowsze pozycje autorki dostępne są w naszej bibliotece. ZAPRASZAMY!

  

  

Monika Silarska
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